
DO RUR ELEKTROINSTALACYJNYCH

Akcesoria



Akcesoria do rur sztywnych bezhalogenowych

RL-HFFR
RS-HFFR

Wymiar nominalny
DN (mm)

uchwyt otwarty (szary)
Lapafil

uchwyt zamykany (szary)
Lapafil

uchwyt zamykany (biały)
Lapafil

złączka (biała, szara)
ZK-HFFR

16 UR-HFFR16 UZ-HFFR16 UZ-HFFR-B16 ZK-HFFR16

18 UR-HFFR18 UZ-HFFR18 UZ-HFFR-B18 ZK-HFFR18

20 UR-HFFR20 UZ-HFFR20 UZ-HFFR-B20 ZK-HFFR20

22 UR-HFFR22 UZ-HFFR22 UZ-HFFR-B22 ZK-HFFR22

25 UR-HFFR25 UZ-HFFR25 UZ-HFFR-B25 ZK-HFFR25

28 UR-HFFR28 UZ-HFFR28 UZ-HFFR-B28 ZK-HFFR28

32 UR-HFFR32 UZ-HFFR32 UZ-HFFR-B32 ZK-HFFR32

37 UR-HFFR37 UZ-HFFR37 UZ-HFFR-B37 ZK-HFFR37

40 UR-HFFR40 UZ-HFFR40 UZ-HFFR-B40 ZK-HFFR40

47 UR-HFFR47 UZ-HFFR47 UZ-HFFR-B47 -

50 - - UZ-HFFR-B50 -

63 - - UZ-HFFR-B63 -

Akcesoria do rur karbowanych bezhalogenowych

RIL-HFFR, RIS-HFFR
RIL-PA6, RIS-PA6

Wymiar nominalny
DN (mm)

uchwyt otwarty (szary)
Lapafil

uchwyt zamykany (szary)
Lapafil

uchwyt zamykany (biały)
Lapafil

złączka zatrzaskowa (szara)
CR

16 UR-HFFR16 UZ-HFFR16 UZ-HFFR-B16 -

18 UR-HFFR18 UZ-HFFR18 UZ-HFFR-B18 CR16

20 UR-HFFR20 UZ-HFFR20 UZ-HFFR-B20 -

22 UR-HFFR22 UZ-HFFR22 UZ-HFFR-B22 CR20

25 UR-HFFR25 UZ-HFFR25 UZ-HFFR-B25 -

28 UR-HFFR28 UZ-HFFR28 UZ-HFFR-B28 CR25

32 UR-HFFR32 UZ-HFFR32 UZ-HFFR-B32 -

37 UR-HFFR37 UZ-HFFR37 UZ-HFFR-B37 CR32

40 UR-HFFR40 UZ-HFFR40 UZ-HFFR-B40 -

47 UR-HFFR47 UZ-HFFR47 UZ-HFFR-B47 -

50 - - UZ-HFFR-B50 -

63 - - UZ-HFFR-B63 -

produkty na zamówienie

produkty na zamówienie



Akcesoria do rur sztywnych PCV

RL
RS

Wymiar nominalny
DN (mm)

uchwyt otwarty (biały)
UR

Lapafil

uchwyt zamykany (biały)
UZ

Lapafil

złączka kątowa (biała)
ZKL

złączka prosta (biała)
ZPL

złączka kompensacyjna
ZCL

13 UR13 UZ13 ZKL13 ZPL13 ZCL13

16 UR16 UZ16 ZKL16 ZPL16 ZCL16

18 UR18 UZ18 ZKL18 ZPL18 ZCL18

20 UR20 UZ20 ZKL20 ZPL20 ZCL20

22 UR22 UZ22 ZKL22 ZPL22 ZCL22

25 UR25 UZ25 ZKL25 ZPL25 ZCL25

28 UR28 UZ28 ZKL28 ZPL28 ZCL28

32 UR32 UZ32 ZKL32 ZPL32 ZCL32

37 UR37 UZ37 ZKL37 ZPL37 ZCL37

40 - UZ40 ZKL40 ZPL40 ZCL40

47 UR47 UZ47 ZKL47 ZPL47 ZCL47

50 UR50 UZ50 ZKL50 ZPL50 ZCL50

63 UR63 UZ63 ZKL63 ZPL63 -

Akcesoria do rur karbowanych

RKLG
RKSG

Wymiar nominalny
DN (mm)

uchwyt otwarty (biały)
UR

Lapafil

uchwyt zamykany (biały)
UZ

Lapafil

złączka zatrzaskowa (szara)
CR

złączka
ZEK

13 UR13 UZ13 - -

16 UR16 UZ16 CR16 ZEK16

18 UR18 UZ18 - ZEK18

20 UR20 UZ20 CR20 ZEK20

22 UR22 UZ22 - ZEK22

25 UR25 UZ25 CR25 ZEK25

28 UR28 UZ28 - ZEK28

32 UR32 UZ32 CR32 -

37 UR37 UZ37 - -

40 - UZ40 - -

47 UR47 UZ47 - -

50 UR50 UZ50 - -

63 UR63 UZ63 - -

produkty na zamówienie

produkty na zamówienie



Akcesoria do węży stalowych ocynkowanych

WSO
WSO-D

Wymiar nominalny
DN (mm)

dławik obrotowy dławik prosty pierścień

16 DO16 DP16 P16

20 DO20 DP20 P20

25 DO25 DP25 P25

32 DO32 DP32 P32

Akcesoria do mikrorur FiberGuard

FG, FGG
FGS, FGGS

Wymiar nominalny
DN (mm)

złączka reduktor końcówka

7 FGZ7 FGR10/7 FGK7

10 FGZ10 FGR12/10 FGK10

12 FGZ12 FGR14/12 FGK12

14 FGZ14 - FGK14
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W związku z udoskonalaniem i rozwojem produktów zastrzega się możliwość do dokonywania zmian parametrów. 


